Частное профессиональное образовательное учреждение
 «Открытый колледж бизнеса и информатики»

ЧПОУ «ОКБИ»
          Директору ЧПОУ «ОКБИ»

                   Е.А.  Долотовой
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего в родительном падеже)

Дата рождения __________________________________________________________
Место рождения _________________________________________________________
Гражданство ____________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность _______________________________________
серия ________  № ________________ дата выдачи  «____» _____________ 20____г.
Код подразделения ______________________________________________________
Кем выдан______________________________________________________________

_______________________________________________________________________
Зарегистрированного по адресу:____________________________________________
_______________________________________________________________________
(с указанием почтового индекса)

Адрес фактического проживания:___________________________________________
_______________________________________________________________________
(с указанием почтового индекса)

СНИЛС_________________________________________________________________

домашний телефон _______________ сотовый телефон________________________
сотовый телефон родителей:
отец _______________________/Имя, Отчество_______________________________
мать _______________________/Имя, Отчество_______________________________
Адрес электронной почты: ________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в ЧПОУ «ОКБИ»  по специальности ___________________

                                                                                                                                                                                     (код специальности)

_______________________________________________________________________

(наименование специальности)

по договору с оплатой стоимости обучения на
□ очную форму обучения  /  □ заочную форму обучения

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _____________ году   □ 9 классов / □ 11 классов (нужное отметить)
Образовательное учреждение ________________________________________________
__________________________________________________________________________
Аттестат □/ диплом □  Серия ____________ № ________________________________
Место работы, занимаемая должность (для работающих) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец: _____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Мать: _____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
	С лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложением к ней ознакомлен(а):
	__________________

(подпись поступающего)

	Со свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему ознакомлен(а):
	__________________

(подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю

□ впервые
□ не впервые

	__________________

(подпись поступающего)

	С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а):
	__________________

(подпись поступающего)

	С правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а):
	__________________

(подпись поступающего)

Я, _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Частному профессиональному образовательному учреждению «Открытый колледж бизнеса и информатики» на обработку моих персональных данных.
_________________ (подпись поступающего)
«___»______________ 20___ г.                             __________________(подпись поступающего)